
Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Sandblast - pro tryskací hadice

SANDBLAST PŘÍPOJKA NYLON - Pro pískovací hadice
Kód produktu: 30651

Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: až do +100°C
Materiál produktu: Nylon
Materiál těsnění: NBR
Médium: tryskací směsi
Norma výrobku: ISO 228, REACH, RoHS
Vnější barva: žlutá
Použití produktu: Spojky pro abrazivní materiály

Pískovací rychlospojky z nylonu s bajonetovým uzávěrem pro spojování tryskacích hadic, pro použití na všech stacionárních a
mobilních tryskacích strojích a provozech. Držáky trysek z nylonu. Hadicové spojky a držáky trysek vždy pomocí šroubů do vnější
stěny hadice. Pro osazení konce hadic dodáváme držák tryskacích dýz. Používá se u tryskacích strojů a kabin, stacionárních a
mobilních tryskacích nástrojů. Bajonet 58 mm, těsnění NBR.

Varianty zboží

https://www.gms-most.cz/ludecke


Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Celková délka
Kóta B
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DSR
--
42 mm
12 bar
136 mm
71
51 mm
0,01 kg
1
ks
46,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CQP-3/4
19 x 7
19 mm
12 bar
110 mm
51
51 mm
0,193 kg
1
ks
917,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CQP-1
25 x 7
25 mm
12 bar
110 mm
51
51 mm
0,165 kg
1
ks
917,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
CQP-2
32 x 8
32 mm
12 bar
136 mm
60
60 mm
0,222 kg
1
ks
851,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CQP-3
38 x 9
32 mm
12 bar
136 mm
67
67 mm
0,244 kg
1
ks
1 191,00 Kč



 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CQP-4
42x10-(9)
42 mm
12 bar
136 mm
71
71 mm
0,215 kg
1
ks
1 313,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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